PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO

 A Prefeitura do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2020, destinado à contratação de pessoal, por tempo determinado, para atender
necessidade temporária de interesse público, para preenchimento de 25 (vinte e cinco)
vagas de Agente de Saneamento I, além de outras que vierem a ser necessárias durante o
período de validade do certame.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração por meio
de Edital específico publicado no Diário Oficial do Município e de convocação por
telegrama a ser emitido pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                       Hortolândia - SP, 06 de maio de 2020.

Angelo Augusto Perugini
Prefeito